
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa koncentratów czyszczących, preparatów do mycia, dezynfekcji i nabłyszczania, chemii

gospodarczej oraz wózków na czystą i brudną bieliznę.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313443

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bohaterów Warszawy 34

1.4.2.) Miejscowość: Nysa

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-300

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.7.) Numer telefonu: 774087816

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: karczmarzyk@zoznysa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zoznysa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071816/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1/ Karty charakterystyki preparatów niebezpiecznych – dotyczy części nr 1 poz. 1–9; części nr 2
poz. 1–9; część nr 3 poz. 1-9, 11, 13, 14, 15, 16; część nr 5 poz. 1-3; część nr 11 poz. 1,
2/ Karty techniczne produktów – dotyczy części nr 3 poz. 10 i 12; części nr 4 poz. 1–17; część nr
5 poz. 4-5; część nr 6 poz. 1-2; część nr 7 poz. 1-2; część nr 8; część nr 9 poz. 1-4; część nr 10
poz. 1-4; część nr 12, 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3/ Pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka wydaną dla oferowanego wyrobu do części 5 poz.
3
4/ Dokumentację systemu dozowania do części nr 1 (kartę systemu dozowania wystawioną
przez producenta oraz zdjęcie kompletnego zmontowanego systemu dozowania),
5/ Materiały informacyjne, np. prospekty, foldery, katalogi, wydane przez producenta
oferowanych wyrobów, potwierdzające spełnienie wymagań określonych przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
1/ Karty charakterystyki preparatów niebezpiecznych – dotyczy części nr 1 poz. 1–9; części nr 2
poz. 1–9; część nr 3 poz. 1-9, 11, 13, 14, 15, 16; część nr 5 poz. 1-3; część nr 11 poz. 1,
2/ Karty techniczne produktów – dotyczy części nr 3 poz. 10 i 12; części nr 4 poz. 1–17; część nr
5 poz. 4-5; część nr 6 poz. 1-2; część nr 7 poz. 1-2; część nr 8; część nr 9 poz. 1-4; część nr 10
poz. 1-4; część nr 12, 
3/ Pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka wydaną dla oferowanego wyrobu do części 5 poz.
3
4/ Dokumentację systemu dozowania do części nr 1 (kartę systemu dozowania wystawioną
przez producenta oraz zdjęcie kompletnego zmontowanego systemu dozowania),
5/ Materiały informacyjne, np. prospekty, foldery, katalogi, wydane przez producenta
oferowanych wyrobów, potwierdzające spełnienie wymagań określonych przez Zamawiającego. 
6/ Dokument wystawiony przez producenta urządzenia potwierdzający kompatybilność środka
do dezynfekcji z urządzeniem NOCOSPRAY – dotyczy części nr 11
7/ Dokument potwierdzający badania skuteczność wobec bakterii, grzybów, wirusów, spor
zgodnie z normą NFT 72-281 z 2014 r. lub normą PN-EN-17272- 2020-10 – dotyczy części nr
11
8/ Pozwolenie na obrót produktem biobójczym wydane przez Urząd Rejestracji Produktów
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych – dotyczy części nr 11

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1/ Karty charakterystyki preparatów niebezpiecznych – dotyczy części nr 1 poz. 1–9; części nr 2
poz. 1–9; część nr 3 poz. 1-9, 11, 13, 14, 15, 16; część nr 5 poz. 1-3; część nr 11 poz. 1,
2/ Karty techniczne produktów – dotyczy części nr 3 poz. 10 i 12; części nr 4 poz. 1–17; część nr
5 poz. 4-5; część nr 6 poz. 1-2; część nr 7 poz. 1-2; część nr 8; część nr 9 poz. 1-4; część nr 10
poz. 1-4; część nr 12, 
3/ Pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka wydaną dla oferowanego wyrobu do części 5 poz.
3
4/ Dokumentację systemu dozowania do części nr 1 (kartę systemu dozowania wystawioną
przez producenta oraz zdjęcie kompletnego zmontowanego systemu dozowania),
5/ Materiały informacyjne, np. prospekty, foldery, katalogi, wydane przez producenta
oferowanych wyrobów, potwierdzające spełnienie wymagań określonych przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
1/ Karty charakterystyki preparatów niebezpiecznych – dotyczy części nr 1 poz. 1–9; części nr 2
poz. 1–9; część nr 3 poz. 1-9, 11, 13, 14, 15, 16; część nr 5 poz. 1-3; część nr 11 poz. 1,
2/ Karty techniczne produktów – dotyczy części nr 3 poz. 10 i 12; części nr 4 poz. 1–17; część nr
5 poz. 4-5; część nr 6 poz. 1-2; część nr 7 poz. 1-2; część nr 8; część nr 9 poz. 1-4; część nr 10
poz. 1-4; część nr 12, 
3/ Pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka wydaną dla oferowanego wyrobu do części 5 poz.
3
4/ Dokumentację systemu dozowania do części nr 1 (kartę systemu dozowania wystawioną
przez producenta oraz zdjęcie kompletnego zmontowanego systemu dozowania),
5/ Materiały informacyjne, np. prospekty, foldery, katalogi, wydane przez producenta

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oferowanych wyrobów, potwierdzające spełnienie wymagań określonych przez Zamawiającego. 
6/ Dokument wystawiony przez producenta urządzenia potwierdzający kompatybilność środka
do dezynfekcji z urządzeniem NOCOSPRAY – dotyczy części nr 11
7/ Dokument potwierdzający badania skuteczność wobec bakterii, grzybów, wirusów, spor
zgodnie z normą NFT 72-281 z 2014 r. lub normą PN-EN-17272- 2020-10 – dotyczy części nr
11
8/ Pozwolenie na obrót produktem biobójczym wydane przez Urząd Rejestracji Produktów
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych – dotyczy części nr 11

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-10 09:00

Po zmianie: 
2021-06-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-10 09:30

Po zmianie: 
2021-06-11 09:30

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa koncentratów czyszczących, preparatów do mycia, dezynfekcji i nabłyszczania, chemii gospodarczej oraz wózków na czystą i brudną bieliznę.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313443
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bohaterów Warszawy 34
	1.4.2.) Miejscowość: Nysa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-300
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 774087816
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: karczmarzyk@zoznysa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zoznysa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071816/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



